
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 729/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado 

do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art 1º - Nomear em 07/01/2025, Karine Rangel dos Santos no cargo 

comissionado de Assistente Administrativo, referência CC-7, da Câmara 

Municipal de Presidente Kennedy. 

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ico que , 
Úl. Z&? é Ú REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Foi publica m 69 da Lei Orgânica 

Mªmf—"imr com re emenda nº014, 

D SA ';' ; o Presidente Kennedy-ES, 07 de ]anelro de 2025. 
SÉI-Ú'Í.':.Í!.',',_ ',75& . é mi mi a me s mç E a TA ETA 

Câmara Mhinic 1 ã AvoFS 

n"&*“ª : ' Publicadona f — 

Ulisses Matta de Araújo | comred 

Presidente Interino da Câmara Mumc:pa!—-——? 
de Presidente Kennedy 

l 
r.'i'..'-..u '..... T ..,l._- 

:.-:.':.'- E =A | =|.-]"l.'. s s D M/NEIS) E ee LAlh Leictlhaticho | Y ':!l...-' ._-"'.";' 

l Í — / Ú á 
F 

—— o e —— ..“..——  .N—naeo .-Ã 

- :: E Ç 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


